АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от 09.10.2017г.                                                           № 36

с. Журавка

О присвоении адреса объекту недвижимости.
В соответствии с требованиями Федерального закона «О государственном кадастре недвижимости» №221-ФЗ от 24.07.2007г.,  на основании Порядка присвоения адресов объектам недвижимости  утвержденного постановлением Главы администрации Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 03.12. 2009г. № 18
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес объекту недвижимости -  двухквартирному жилому дому, общей площадью  105,4 кв.м., жилая 62,6., этаж 1, 1987 года постройки: Новосибирская область, Чистоозерный район, с. Журавка,  ул. Морозова  дом № 9.
         Глава Журавского сельсовета:                             В.А. Воронина